

STUDIO TECNICO

ING. PIERLUIGI PIETRANGELI - VIA TIBURTO 57 - 00019 TIVOLI (ROMA)

CELL: (+39) 3392087087 - FAX: 0774.312335



COMUNE DI GERANO

Città Metropolitana di Roma Capitale



Progetto Esecutivo

GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO
AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO

Allegato 1 del DPCM del 15.12.2022 e s.m.i.



IL SINDACO

IL RUP

IL TECNICO

Ing. Pierluigi Pietrangeli

N° ELABORATO

OGGETTO:

Doc.07

ANALISI NUOVI PREZZI

SCALA:

DATA:

N° Revisione del

**GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO
AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO
Progetto di Esecutivo
Comune di Gerano**

ELENCO NUOVI PREZZI

NP01	PLINTO PORTAPALO
NP02	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANALETTA CON GRIGLIA
NP03	REALIZZAZIONE AREA CAMPER
NP04	F.P.O. DI RIVESTIMENTO IN LISTELLI DI LATERIZIO
NP05	SMONTAGGIO DELLE ATTREZZATURE DA GIOCO
NP06	F.P.O. DI GIOCO "CASTELLO NAVE 2 TORRI"
NP07	F.P.O. DI ALTALENA DOPPIA CON SEGGIOLINI MISTI
NP08	F.P.O. DI GIOCO A MOLLA A SAGOMA SINGOLA
NP09	F.P.O. DI GIOCO A MOLLA A SAGOMA DOPPIA
NP10	REVISIONE COMPLETA DEL GAZEBO ESISTENTE
NP11	BAGNO COMPLETO
NP12	RIMOZIONE DI STACCIONATA IN LEGNO
NP13	RIPOSIZIONAMENTO DI ELEMENTI DI ARREDO URBANO
NP14	F.P.O. DI SBARRA PER IL CONTROLLO AUTOMATICO DEGLI ACCESSI
NP15	F.P.O. DI PORTABICICLETTE IN ACCIAIO 5 POSTI
NP16	F.P.O. DI BARRIERA BARAPEDONALE IN TUBOLARE IN ACCIAIO
NP17	F.P.O. DI STAZIONE DI RICARICA PER BICI ELETTRICHE
NP18	FORNITURA DI E-BIKE
NP19	F.P.O. DI FONTANELLA IN GHISA
NP20	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TETTOIA PREFABBRICATA IN LEGNO
NP21	REVISIONE E MESSA A NORMA DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA
NP22	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ATTREZZATURA FITNESS
NP23	F.P.O. DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO
NP24	REALIZZAZIONE FONTANILE IN PIETRA

ANALISI NUOVO PREZZO							
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:		
Voce:	Plinto portapalo in C.A.V. a sezione quadrata con possetto per ispezione incorporato, dimensioni interne 40x40 cm, armato con staffe perimetrale Ø8 cm, con for Ø25 o Ø35 cm. Dimensioni esterne 1000x1000x1000 mm. Comprensivo di sistemazione superficiale della pavimentazione, rinterrati ed ogni altro onere e magistero necessario a dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo	NP	
						01	
ELEMENTI			U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera							
1.1 operaio specializzato			ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato			ore uomo	0,50	33,70	16,85	
1.3 operaio comune			ore uomo	0,50	30,35	15,18	
TOTALE MANO D'OPERA							32,03
2.0 Materiali (Franco cantiere)		Prezzo di Listino	Sconto %				
2.1 Plinto prefabbricato		€ 244,00		a corpo	1	€ 244,00	
TOTALE MATERIALI							244,00
3.0 Trasporti							
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)			%	3,00		8,28	
TOTALE TRASPORTI							8,28
4.0 Noli							
4.1 Autocarro con gru			€/ora	0,50	55,00	27,50	
TOTALE NOLI							27,50
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)							311,81
6.0 Spese generali - utili							
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)			%	2		6,24	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)			%	13,00		41,35	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))			%	10		35,94	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)							83,52
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)							
7.1						-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)							-
D TOTALE EURO (A+B+C)							395,33
PREZZO APPLICAZIONE			cad.			€	395,33

ANALISI NUOVO PREZZO							
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:		
Voce: Fornitura e posa in opera di canaletta in cls vibrocompresso classe Rck 300, per la raccolta e il convogliamento delle acque piovane, a sezione interna semicircolare con battente per l'alloggiamento della griglia. Posta in opera su massetto di cls opportunamente livellato secondo pendenza. Compresa griglia in ghisa pedonale (classe C250). Compreso e compensato ogni altro onere necessario a dare l'opera finita e funzionante, esclusi unicamente lo scavo ed eventuali rinterrì. Sezione interna 150 cm.					ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo	NP	
						02	
ELEMENTI			U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera							
1.1 operaio specializzato			ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato			ore uomo	0,15	33,70	5,06	
1.3 operaio comune			ore uomo	0,15	30,35	4,55	
TOTALE MANO D'OPERA							9,61
2.0 Materiali (Franco cantiere)							
2.1 Canaletta							
			Prezzo di Listino				
			€	57,28			
2.1 Griglia							
			Sconto %				
			ml	1	€ 57,28		
			ml	1	€ 26,15		
TOTALE MATERIALI							83,43
3.0 Trasporti							
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)			%	3,00		2,79	
TOTALE TRASPORTI							2,79
4.0 Noli							
4.1			€/ora			-	
TOTALE NOLI							-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)							95,83
6.0 Spese generali - utili							
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)			%	2		1,92	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)			%	13,00		12,71	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))			%	10		11,05	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)							25,67
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)							
7.1						-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)							-
D TOTALE EURO (A+B+C)							121,50
PREZZO APPLICAZIONE			ml			€	121,50

ANALISI NUOVO PREZZO							
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:		
Voce: Realizzazione di area camper completa di piatto di servizio per scarico acque reflue, colonnina di allaccio elettrico, colonnina di servizio per carico acqua potabile/scarico acqua reflue, fontanella con vasca di raccolta così come da disegno allegato. Comprensivo di ogni onere e magistero necessario a dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.					ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo	NP	
						03	
ELEMENTI			U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera							
1.1 operaio specializzato			ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato			ore uomo	16,00	33,70	539,20	
1.3 operaio comune			ore uomo	16,00	30,35	485,60	
TOTALE MANO D'OPERA							1 024,80
2.0 Materiali (Franco cantiere)							
2.1 Piatto per scarico acque reflue			Prezzo di Listino	Sconto %	cad.	1	€ 2 600,00
2.2 Colonnina carico acqua potabile/scarico acque reflue			€ 2 600,00		cad.	1	€ 1 737,43
2.3 Colonnina allaccio elettrico			€ 1 737,43		cad.	1	€ 2 700,00
2.4 Fontanella			€ 2 700,00		cad.	1	€ 270,00
€ 270,00							
TOTALE MATERIALI							7 307,43
3.0 Trasporti							
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)			%	3,00			249,97
TOTALE TRASPORTI							249,97
4.0 Noli							
4.1			€/ora				-
TOTALE NOLI							-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)							8 582,20
6.0 Spese generali - utili							
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)			%	2			171,64
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)			%	13,00			1 138,00
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))			%	10			989,18
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)							2 298,83
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)							
7.1							-
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)							-
D TOTALE EURO (A+B+C)							10 881,02
PREZZO APPLICAZIONE			a corpo			€	10 881,02

ANALISI NUOVO PREZZO										
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano							Data:			
Voce:	Fornitura e posa in opera di rivestimento in listelli di laterizio spessore 1,5 cm, formato 15,5-18 x 5,5 cm, traspirante, inattaccabile da agenti atmosferici comprensivo di collante, sigillante e protettivo impregnante finale ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.						ELENCO PREZZI UNITARI		Rif. Articolo	NP
									04	
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI			
							Parziali	Totali		
1.0 Mano d'opera										
1.1 operaio specializzato				ore uomo	0,00	36,28				
1.2 operaio qualificato				ore uomo	0,47	33,70		15,84		
1.3 operaio comune				ore uomo	0,47	30,35		14,26		
TOTALE MANO D'OPERA									30,10	
2.0 Materiali (Franco cantiere)										
2.1 Listelli in laterizio				mq	1,0	€ 46,40				
2.2 Adesivo a base di leganti idraulici				kg	1,8	€ 0,92				
TOTALE MATERIALI									47,32	
3.0 Trasporti										
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				%	3,00			2,32		
TOTALE TRASPORTI									2,32	
4.0 Noli										
4.1				€/ora				-		
TOTALE NOLI									-	
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)									79,74	
6.0 Spese generali - utili										
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%	2			1,59		
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%	13,00			10,57		
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%	10			9,19		
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)									21,36	
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)										
7.1								-		
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)									-	
D TOTALE EURO (A+B+C)									101,10	
PREZZO APPLICAZIONE				mq				€	101,10	

ANALISI NUOVO PREZZO								
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:			
Voce: Smontaggio delle attrezzature da gioco esistenti compresa la rimozione dei tasselli di ancoraggio, l'eventuale taglio a sezione degli elementi, il deposito provvisorio dei materiali rimossi in apposito luogo individuato dalla D.L. entro l'ambito del cantiere, il carico sui mezzi di trasporto, il conferimento a discarica ed ogni altro onere e magistero necessario a dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					ELENCO PREZZI UNITARI			
					Rif. Articolo		NP	
							05	
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
							Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera								
1.1 operaio specializzato				ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato				ore uomo	14,00	33,70	471,80	
1.3 operaio comune				ore uomo	9,00	30,35	273,15	
TOTALE MANO D'OPERA								744,95
2.0 Materiali (Franco cantiere)			Prezzo di Listino	Sconto %				
2.1 Oneri di discarica			€ 169,21		ton	2,31	€ 391,65	
TOTALE MATERIALI								391,65
3.0 Trasporti								
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				%		3,00	34,10	
TOTALE TRASPORTI								34,10
4.0 Noli								
4.1 Autocarro con gru				€/ora		16,00	55,00	880,00
TOTALE NOLI								880,00
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)								2 050,70
6.0 Spese generali - utili								
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%		2	41,01	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%		13,00	271,92	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%		10	236,36	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)								549,30
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)								
7.1							-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)								-
D TOTALE EURO (A+B+C)								2 600,00
PREZZO APPLICAZIONE							a corpo	€ 2 600,00

ANALISI NUOVO PREZZO							
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:		
Voce:	Fornitura e posa in opera di gioco "CASTELLO NAVE 2 TORRI" inclusivo composto da due torrette con piani di calpestio ad altezza 90/120 cm, due scivoli con pista in acciaio inox e spalle in polietilene, un ponticello a rete realizzato con funi "Hercules" con anima metallica, un pallottoliere, una sartia in rete, una rampa con prese per arrampicata. Scivoli con pista in acciaio inox, montanti sezione 9x9 cm in lamellare di pino scandinavo trattato in autoclave, con staffe a bicchiere, punta in acciaio zincato per l'ancoraggio al terreno. Elementi di tamponamento in polietilene ad alta densità sagomati al pantografo con finestre oblò in policarbonato e giochi di manipolazione. Il gioco viene fornito con staffe a bicchiere con punta prolungata per fissaggio con plinto; l'utilizzo di questo sistema di fissaggio evita in contatto diretto con il terreno del montante di sostegno offrendo maggiori garanzie di durata alla marcescenza e favorendo la possibilità di sostituire gli elementi in caso di rotture o danneggiamenti. Dati dimensionali: altezza partenza scivolo cm 90/120, altezza totale cm 290, altezza di caduta cm 120, area d'ingombro cm 935x615xh290, spazio minimo cm 745x915, area d'impatto mq 71,25. Comprensivo di assistenza tecnica e progettuale ed ogni altro onere e magistero necessario a dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo	NP	
							06
ELEMENTI			U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera							
1.1 operaio specializzato			ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato			ore uomo	12,00	33,70	404,40	
1.3 operaio comune			ore uomo	12,00	30,35	364,20	
TOTALE MANO D'OPERA							768,60
2.0 Materiali (Franco cantiere)							
2.1 Gioco "CASTELLO NAVE 2 TORRI"							
2.2 Staffe di fissaggio							
2.3 Calcestruzzo							
TOTALE MATERIALI							17 948,16
3.0 Trasporti							
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)			%	3,00		561,50	
TOTALE TRASPORTI							561,50
4.0 Noli							
4.1 Autocarro con gru			€/ora	8,00	55,00	440,00	
TOTALE NOLI							440,00
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)							19 718,27
6.0 Spese generali - utili							
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)			%	2		394,37	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)			%	13,00		2 614,64	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))			%	10		2 272,73	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)							5 281,73
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)							
7.1						-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)							-
D TOTALE EURO (A+B+C)							25 000,00
PREZZO APPLICAZIONE			cad.			€	25 000,00

ANALISI NUOVO PREZZO						
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano				Data:		
Voce:	Fornitura e posa in opera di altalena doppia con seggiolini misti realizzata in alluminio sezione 9x9 cm composta da: - 1 trave portante orizzontale in acciaio zincato e verniciato unito a due staffe presso piegate a forma di cavalletto per il fissaggio delle colonne portanti; - 4 snodi realizzati in acciaio inox, oscillanti in nylon autolubrificante; - 1 seggiolino a tavoletta in gomma antiurto con anima in metallo completo di catene; - 1 seggiolino a gabbia in gomma antiurto con anima in metallo completo di catene; Dimensioni 315 x 180 x h 215 cm (h 200 cm sotto la trave). Comprensivo di assistenza tecnica e progettuale, pavimentazione antitrauma nelle parti in cui la suddetta pavimentazione risulta ammalorata ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.			ELENCO PREZZI UNITARI		
				Rif. Articolo	NP	
ELEMENTI			U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI Parziali Totali
1.0 Mano d'opera						
1.1 operaio specializzato			ore uomo	0,00	36,28	-
1.2 operaio qualificato			ore uomo	2,00	33,70	67,40
1.3 operaio comune			ore uomo	2,00	30,35	60,70
TOTALE MANO D'OPERA						128,10
2.0 Materiali (Franco cantiere)						
2.1 Altalena doppia						
2.2 Staffe di fissaggio						
2.3 Calcestruzzo						
TOTALE MATERIALI						2 211,50
3.0 Trasporti						
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)			%	3,00		70,19
TOTALE TRASPORTI						70,19
4.0 Noli						
4.1 Autocarro con gru			€/ora	1,00	55,00	55,00
TOTALE NOLI						55,00
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)						2 464,78
6.0 Spese generali - utili						
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)			%	2		49,30
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)			%	13,00		326,83
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))			%	10		284,09
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)						660,22
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)						
7.1						-
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)						-
D TOTALE EURO (A+B+C)						3 125,00
PREZZO APPLICAZIONE			cad.			€ 3 125,00

ANALISI NUOVO PREZZO							
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:		
Voce:	Fornitura e posa in oprea di gioco a molla sagoma singola. Fornitura ed installazione di gioco a molla in polietilene adatto per l'utilizzo di un solo bambino. La sagoma del gioco zoomorfa è interamente realizzata in polietilene HDPE al alta densità sp.19mm. La molla, diam.200mm è dotata di dispositivo anti-schiacciamento delle dita, certificata secondo la normativa europea, è realizzata in acciaio temperato verniciata e va fissata al suolo mediante un apposito basamento in acciaio zincato a caldo. Poggiamani e poggiapiedi sono realizzati in polietilene. Il gioco va fissato al terreno mediante un basamento zincato a caldo h380mm e larghezza 200x200mm, il foro da realizzare dovrà avere le seguenti misure: 300x300x450mm, si sistemerà poi il basamento in modo tale che la molla rimanga sopra il livello del terreno e andrà fissato il tutto con massimo 200mm di calcestruzzo. La bulloneria presente nel kit è caratterizzata da viti passanti diam.10mm e dotate di relativo tappo coprivite in polietilene. L'articolo è stato progettato per essere inserito nei parchi pubblici scuole ed aree verdi. Dimensioni ingombro cm 75x20x90h Struttura certificata a Norma UNI EN 1176 . Comprensivo di assistenza tecnica e progettuale, pavimentazione antitrauma nelle parti in cui la suddetta pavimentazione risulta ammalorata ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo	NP	08
ELEMENTI			U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera							
1.1 operaio specializzato			ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato			ore uomo	1,00	33,70	33,70	
1.3 operaio comune			ore uomo	1,00	30,35	30,35	
TOTALE MANO D'OPERA							64,05
2.0 Materiali (Franco cantiere)							
2.1 Gioco amolla a sagoma singola							
	Prezzo di Listino	Sconto %					
	€ 434,39		a corpo	1,00	€ 434,39		
2.2 Staffe di fissaggio			cad.	1,00	€ 18,99		
2.3 Calcestruzzo			mc	0,10	€ 18,60		
TOTALE MATERIALI							471,98
3.0 Trasporti							
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)			%	3,00		16,08	
TOTALE TRASPORTI							16,08
4.0 Noli							
4.1			€/ora			-	
TOTALE NOLI							-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)							552,11
6.0 Spese generali - utili							
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)			%	2		11,04	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)			%	13,00		73,21	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))			%	10		63,64	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)							147,89
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)							
7.1						-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)							-
D TOTALE EURO (A+B+C)							700,00
PREZZO APPLICAZIONE			cad.			€	700,00

ANALISI NUOVO PREZZO							
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano				Data:			
Voce:	Fornitura e posa in opera di gioco a molla a sagoma doppia in HDPE adatto per l'utilizzo di un solo bambino. Le due sagome del gioco e il seggiolino sono realizzate in polietilene ad alta densità(HDPE), sp.19mm. La molla, diam.200mm è dotata di dispositivo anti-schiacciamento dita, certificata secondo la normativa europea, è realizzata in acciaio temperato verniciata e va fissata al suolo mediante un apposito basamento in acciaio zincato a caldo. Poggia mani e poggiapiedi sono realizzati in tubo di acciaio d.25x1.5mm, zincato a caldo e laccati per esterni. La bulloneria presente nel kit è caratterizzata da viti passanti diam.10mm e dotate di relativo tappo coprivite in polietilene. Il gioco va fissato al terreno mediante un basamento zincato a caldo h380mm e larghezza 200x200mm, il foro da realizzare dovrà avere le seguenti misure: 300x300x450mm, si sistemerà poi il basamento in modo tale che la molla rimanga sopra il livello del terreno e andrà fissato il tutto con massimo 200mm di calcestruzzo. Dimensioni ingombro cm 75x20x90h Struttura certificata a Norma UNI EN 1176 . Comprensivo di assistenza tecnica e progettuale, pavimentazione antitrauma nelle parti in cui la suddetta pavimentazione risulta ammalorata ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.			ELENCO PREZZI UNITARI			
				Rif. Articolo	NP		
						09	
ELEMENTI			U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera							
1.1 operaio specializzato			ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato			ore uomo	1,00	33,70	33,70	
1.3 operaio comune			ore uomo	1,00	30,35	30,35	
TOTALE MANO D'OPERA							64,05
2.0 Materiali (Franco cantiere)							
2.1 Gioco amolla a sagoma doppia					€ 577,97		
2.2 Staffe di fissaggio					€ 18,99		
2.3 Calcestruzzo					€ 185,99		
TOTALE MATERIALI							615,56
3.0 Trasporti							
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)			%	3,00		20,39	
TOTALE TRASPORTI							20,39
4.0 Noli							
4.1			€/ora			-	
TOTALE NOLI							-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)							700,00
6.0 Spese generali - utili							
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)			%	2		14,00	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)			%	13,00		92,82	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))			%	10		80,68	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)							187,50
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)							
7.1						-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)							-
D TOTALE EURO (A+B+C)							887,50
PREZZO APPLICAZIONE			cad.		€		887,50

ANALISI NUOVO PREZZO								
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano				Data:				
Voce:	<p>Revisione completa del gazebo in legno esistente compresa la rimozione dei tasselli di ancoraggio ed il successivo rimontaggio, l'eventuale taglio a sezione degli elementi, il deposito provvisorio dei materiali rimossi in apposito luogo individuato dalla D.L. entro l'ambito del cantiere, il carico sui mezzi di trasporto, il conferimento a discarica ed ogni altro onere e magistero necessario a dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. La revisione comprende altresì: Revisione del manto di copertura compresi la rimozione, la pulizia e il ricollocamento delle tegole, la sostituzione di tegole di qualsiasi specie e di coppi rotti o mancanti, il fissaggio delle tegole nei colmi, nei compluvi e lungo le linee di gronda con malta di calce e pozzolana, incluso il costo dei materiali nuovi di rimpiazzo, sono compresi i trasporti orizzontali, il carico su automezzo o l'accatastamento in cantiere dei materiali ritenuti recuperabili dalla Direzione dei lavori e riservati all'amministrazione; incluso l'eventuale trasporto a deposito indicato dall'amministrazione o a rifiuto in discarica a onere e cura dell'impresa dei materiali di risulta, nonché l'eventuale onere per il conferimento a discarica.</p> <p>Revisione ed eventuale sostituzione del manto impermeabile con armatura in vetrovelo rinforzato costituito da una membrana prefabbricata formata da bitumi polimeri-elastomeri e flessibilità a freddo -10 °C; i teli posati con sovrapposizione di almeno 80 mm longitudinalmente e 100 mm trasversalmente, verranno saldati a fiamma di gas propano e successiva suggellatura con ferro caldo al piano di posa, quindi risvoltati ed incollati 0,10 m, misurato in orizzontale ed in dello spessore di 3 mm, compreso ogni onere per il tiro in alto e tutti gli accorgimenti per la sicurezza dei lavoratori ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola dell'arte e secondo le disposizioni della Direzione dei lavori</p> <p>Sono altresì comprese:</p> <ul style="list-style-type: none"> - la fornitura , ove necessario, la lavorazione del legno con pulitura, levigatura ed eventuale spianatura, pulitura, piallatura del lato superiore ed eventuale spigolatura; - trattamento impregnante di ogni parte prima del rimontaggio e trattamento protettivo delle parti a vista eseguita secondo le indicazioni della direzione dei lavori con: - con due mani di impregnante per legno alle resine vegetali e sali di boro in acqua (tipo Solas U60/U61), per esterni ed interni, resistente all'invecchiamento, agli agenti atmosferici, alle muffe, funghi e parassiti fornito di cartella tecnica evidenziante le caratteristiche chimico fisiche, con particolare evidenza per gli aspetti ecologici del prodotto stesso; - due mani di FINITURA PER LEGNO ALLE RESINE VEGETALI IN ACQUA (tipo Solas U40), per esterni ed interni, resistente all'invecchiamento, agli agenti atmosferici, alle muffe, funghi e parassiti fornito di cartella tecnica evidenziante le caratteristiche chimico fisiche, con particolare evidenza per gli aspetti ecologici del prodotto stesso; il trattamento è dato in tinte chiare correnti di cartella, da scegliersi a cura della direzione dei lavori, che avrà facoltà di far fare dei provini in varie tinte sul materiale, fino ad ottenere il risultato voluto; - il montaggio, ove necessario, gli incastri e le chiodature del tavolato da realizzare mediante viti autofilettanti ed autosavanti, previa realizzazione di un foro con trapano a punta adeguata. - Il tavolato, ove sostituito, dovrà essere realizzato con tavole in abete stagionato e perfettamente stretto con sistema di cunei in legno durante la fase di chiodatura al fine di ridurre al minimo l'apertura delle fenditure fra due tavole consecutive; compreso stuccatura con turapori (tipo L14/15 Solas) e 2 o 3 mani di olio duro idrorepellente opaco (tipo L16/17 Solas) composto da oli e resine vegetali cera d'api e completamente esente da resine acriliche ,alchidiche, isoparaffine, biocidi e da sostanze tossiche. Ciascuna mano sarà preceduta da una levigatura del fondo. 			ELENCO PREZZI UNITARI				
				Rif. Articolo	NP			
						10		
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
							Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera								
1.1 operaio specializzato				ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato				ore uomo	40,00	33,70	1 348,00	
1.3 operaio comune				ore uomo	40,00	30,35	1 214,00	
TOTALE MANO D'OPERA								2 562,00
2.0 Materiali (Franco cantiere)				Prezzo di Listino	Sconto %			
2.1 Oneri di discarica				€ 170,00		ton	2,45	€ 416,46
2.2 Materiali (legno, guaina, tavolato)				€ 696,34		corpo	1	€ 696,34
2.3 Bulloneria				€ 80,00		corpo	1	€ 80,00
TOTALE MATERIALI								1 192,80
3.0 Trasporti								
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				%	5,00		187,74	
TOTALE TRASPORTI								187,74
4.0 Noli								
4.1 Autocarro con gru				€/ora	16,00	55,00	880,00	
TOTALE NOLI								880,00
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)								4 822,54
6.0 Spese generali - utili								
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%	2		96,45	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%	13,00		639,47	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%	10		555,85	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)								1 291,77
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)								
7.1								-
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)								-
D TOTALE EURO (A+B+C)								6 114,31
PREZZO APPLICAZIONE				a corpo			€	6 114,31

ANALISI NUOVO PREZZO								
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:			
Voce: BAGNO COMPLETO composto da: • rete di scarico realizzata in PVC tipo 302 (UNI1329), da raccordare alla colonna fecale esistente; • rete di distribuzione acqua calda e fredda con tubazioni in polietilene reticolato d=20mm con giunzioni saldate per polifusione; • vaso igienico a sifone in porcellana vetrificata bianca, completo di sciacquone ad incasso con comando a pulsante e sedile in plastica; • lavabo in porcellana vetrificata bianca completo di gruppo miscelatore cromato e sifone; • bidet in porcellana vetrificata bianca completo di gruppo miscelatore cromato e sifone; • portasapone e portasalviettine di carta; • sistema di ricambio aria (min15 ric./h); • impianto elettrico; il tutto posto in opera a perfetta regola d'arte compresi gli accessori per la posa e il collegamento alla rete idrica e di scarico comprese eventuali					ELENCO PREZZI UNITARI			
					Rif. Articolo	NP		
						11		
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
							Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera								
1.1 operaio specializzato				ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato				ore uomo	24,00	33,70	808,80	
1.3 operaio comune				ore uomo	24,00	30,35	728,40	
TOTALE MANO D'OPERA								1 537,20
2.0 Materiali (Franco cantiere)								
2.1 Materiali di consumo						€ 63,22		
2.2 Arredo bagno						€ 506,85		
2.3 Materiale elettrico, tubazioni di scarico ed adduzione						€ 190,00		
TOTALE MATERIALI								760,07
3.0 Trasporti								
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				%	3,00		68,92	
TOTALE TRASPORTI								68,92
4.0 Noli								
4.1				€/ora			-	
TOTALE NOLI								-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)								2 366,19
6.0 Spese generali - utili								
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%	2		47,32	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%	13,00		313,76	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%	10		272,73	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)								633,81
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)								
7.1							-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)								-
D TOTALE EURO (A+B+C)								3 000,00
PREZZO APPLICAZIONE				cad.			€	3 000,00

ANALISI NUOVO PREZZO								
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:			
Voce: Rimozione di staccionata in legno, comprensivo dell'eventuale rimozione dei tasselli di ancoraggio, l'eventuale taglio a sezione degli elementi, il carico sui mezzi di trasporto, oneri di discarica ed ogni altro onere e magistero necessario a dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					ELENCO PREZZI UNITARI			
					Rif. Articolo		NP	
							12	
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
							Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera								
1.1 operaio specializzato				ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato				ore uomo	0,25	33,70	8,43	
1.3 operaio comune				ore uomo	0,25	30,35	7,59	
TOTALE MANO D'OPERA								16,01
2.0 Materiali (Franco cantiere)								
2.1 Oneri di discarica				Prezzo di Listino € 0,52	Sconto %	Kg 9	€ 4,81	
TOTALE MATERIALI								4,81
3.0 Trasporti								
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				%		3,00	0,62	
TOTALE TRASPORTI								0,62
4.0 Noli								
4.1				€/ora			-	
TOTALE NOLI								-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)								21,45
6.0 Spese generali - utili								
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%		2	0,43	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%		13,00	2,84	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%		10	2,47	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)								5,74
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)								
7.1							-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)								-
D TOTALE EURO (A+B+C)								27,19
PREZZO APPLICAZIONE				ml			€	27,19

ANALISI NUOVO PREZZO								
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:			
Voce: Riposizionamento di elementi di arredo urbano (tavoli da picnic). Comprensivo di smontaggio degli elementi, la rimozione dei tasselli di ancoraggio, l'eventuale ripristino superficiale della pavimentazione, il deposito provvisorio dei materiali rimossi in apposito luogo individuato dalla D.L. entro l'ambito del cantiere, il rimontaggio degli elementi nella nuova collocazione, eventuale sostituzione degli elementi di ancoraggio deteriorati ed ogni altro onere e magistero necessario a dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					ELENCO PREZZI UNITARI			
					Rif. Articolo		NP	
							13	
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
							Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera								
1.1 operaio specializzato				ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato				ore uomo	1,00	33,70	33,70	
1.3 operaio comune				ore uomo	1,00	30,35	30,35	
TOTALE MANO D'OPERA								64,05
2.0 Materiali (Franco cantiere)			Prezzo di Listino	Sconto %				
2.1 Materiali di consumo			€ 30,00		a corpo	1	€ 30,00	
TOTALE MATERIALI								30,00
3.0 Trasporti								
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				%	3,00		2,82	
TOTALE TRASPORTI								2,82
4.0 Noli								
4.1				€/ora			-	
TOTALE NOLI								-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)								96,87
6.0 Spese generali - utili								
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%	2		1,94	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%	13,00		12,85	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%	10		11,17	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)								25,95
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)								
7.1							-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)								-
D TOTALE EURO (A+B+C)								122,82
PREZZO APPLICAZIONE				cad.			€	122,82

ANALISI NUOVO PREZZO								
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO					Data:			
Progetto Esecutivo Comune di Gerano								
Voce:	Fornitura e posa in opera di sbarra per il controllo automatico degli accessi, comprensivo di barriera, sostegno asta, maniglia di sblocco, chiave di sblocco, condensatore, collegamenti elettrici, scavo e fissaggio a terra. Lunghezza max asta 6 m. Comprensivo di ogni altro onere e magistero necessario a dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				ELENCO PREZZI UNITARI			
					Rif. Articolo	NP		
					14			
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
							Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera								
1.1 operaio specializzato				ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato				ore uomo	2,00	33,70	67,40	
1.3 operaio comune				ore uomo	2,00	30,35	60,70	
TOTALE MANO D'OPERA								128,10
2.0 Materiali (Franco cantiere)								
2.1 Sbarra controllo accessi								
2.2 Matreiali ed accessori per il fissaggio								
				Prezzo di Listino	Sconto %			
				€	800,00	cad.	1	€ 800,00
				€	70,00	a corpo	1	€ 70,00
TOTALE MATERIALI								870,00
3.0 Trasporti								
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				%	3,00		29,94	
TOTALE TRASPORTI								29,94
4.0 Noli								
4.1				€/ora			-	
TOTALE NOLI								-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)								1 028,04
6.0 Spese generali - utili								
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%	2		20,56	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%	13,00		136,32	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%	10		118,49	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)								275,37
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)								
7.1							-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)								-
D TOTALE EURO (A+B+C)								1 303,41
PREZZO APPLICAZIONE				cad.			€	1 303,41

ANALISI NUOVO PREZZO							
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano				Data:			
Voce:	Fornitura e posa in opera di portabici in acciaio 5 posti con possibilità di posizionamento della stessa su entrambi i lati. Il trattamento anticorrosione dell'elemento mediante zincatura a caldo lo rende resistente sia agli agenti atmosferici che agli urti. Larghezza alloggiamento ruote: 52 mm (ideale sia per mountain bike che per bici classiche); dimensioni (LxPxH): 1624x352x258 mm; peso: 10,5 Kg. Comprensivo di sistema di fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.			ELENCO PREZZI UNITARI			
				Rif. Articolo	NP		
					15		
ELEMENTI			U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera							
1.1 operaio specializzato			ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato			ore uomo	0,00	33,70	-	
1.3 operaio comune			ore uomo	1,00	30,35	30,35	
TOTALE MANO D'OPERA							30,35
2.0 Materiali (Franco cantiere)		Prezzo di Listino	Sconto %				
2.1 Portabici		€ 128,02		cad.	1	€ 128,02	
2.2 Supporti		€ 12,00		cad.	4	€ 48,00	
TOTALE MATERIALI							176,02
3.0 Trasporti							
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)			%	3,00		6,19	
TOTALE TRASPORTI							6,19
4.0 Noli							
4.1			€/ora			-	
TOTALE NOLI							-
A	TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)						212,56
6.0 Spese generali - utili							
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)			%	2		4,25	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)			%	13,00		28,18	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))			%	10		24,50	
B	TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)						56,94
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)							
7.1						-	
C	TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)						-
D	TOTALE EURO (A+B+C)						269,49
PREZZO APPLICAZIONE			cad.			€	269,49

ANALISI NUOVO PREZZO								
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:			
Voce:	Fornitura e posa in opera di barriera parapetonale in tubolare in acciaio piegato a freddo a forma di U rovesciato, con traverso di collegamento saldato ai montanti da inghisare alla pavimentazione. Zincata a caldo secondo le norme UNI, verniciata a polveri di poliestere termoindurenti con colorazione RAL a scelta della D.L.. Sono comprese le opere murarie per il fissaggio a terra ed ogni altro onere e magistero necessario a dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				ELENCO PREZZI UNITARI			
					Rif. Articolo	NP		
					16			
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
							Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera								
1.1 operaio specializzato				ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato				ore uomo	1,00	33,70	33,70	
1.3 operaio comune				ore uomo	1,00	30,35	30,35	
TOTALE MANO D'OPERA								64,05
2.0 Materiali (Franco cantiere)								
2.1 Barriera parapetonale								
2.2 Staffe di fissaggio								
				Prezzo di Listino	Sconto %			
				€	83,73	cad.	1	€ 83,73
				€	12,00	cad.	2	€ 24,00
TOTALE MATERIALI								107,73
3.0 Trasporti								
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				%	3,00		5,15	
TOTALE TRASPORTI								5,15
4.0 Noli								
4.1				€/ora			-	
TOTALE NOLI								-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)								176,93
6.0 Spese generali - utili								
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%	2		3,54	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%	13,00		23,46	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%	10		20,39	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)								47,39
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)								
7.1							-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)								-
D TOTALE EURO (A+B+C)								224,33
PREZZO APPLICAZIONE				cad.			€	224,33

ANALISI NUOVO PREZZO								
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:			
Voce:	Fornitura e posa in opera di stazione di ricarica per bici elettriche del tipo "EVO BIKE SHARING" o equivalente, che consente di alloggiare e ricaricare tre o cinque e-bike (ampiezza massima di manubrio consentita 75 cm), attivandosi grazie a un sistema RFID a tessere. Le biciclette sono agganciate alla barra tramite il manubrio attraverso appositi stalli e si ricaricano tramite un interblocco applicato sui mezzi. Struttura totalmente in alluminio, montanti e traversa sono composti da tubolari in alluminio di 4 mm di spessore, con coperchio "waterproof" completo di sistema di serratura, dotato di sistema di ventilazione forzata per favorire il raffreddamento delle componenti elettriche ed elettroniche al suo interno. Comprensivo di ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.				ELENCO PREZZI UNITARI			
					Rif. Articolo	NP		
						17		
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
							Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera								
1.1 operaio specializzato				ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato				ore uomo	4,00	33,70	134,80	
1.3 operaio comune				ore uomo	4,00	30,35	121,40	
TOTALE MANO D'OPERA								256,20
2.0 Materiali (Franco cantiere)			Prezzo di Listino	Sconto %				
2.1 Stazione di ricarica ed elementi di fissaggio			€ 3 015,94		cad.	1	€ 3 015,94	
TOTALE MATERIALI								3 015,94
3.0 Trasporti								
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				%		3,00	98,16	
TOTALE TRASPORTI								98,16
4.0 Noli								
4.1				€/ora			-	
TOTALE NOLI								-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)								3 370,30
6.0 Spese generali - utili								
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%		2	67,41	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%		13,00	446,90	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%		10	388,46	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)								902,77
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)								
7.1							-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)								-
D TOTALE EURO (A+B+C)								4 273,07
PREZZO APPLICAZIONE					cad.		€	4 273,07

ANALISI NUOVO PREZZO							
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:		
Voce:	Fornitura di E-BIKE "RAYMON FullRay 150E 9.0 29" 150mm 12v 630Wh Yamaha PW-ST Verde Taglia M" o equivalente. - Telaio: Telaio in alluminio, 150mm, batteria integrata, Boost 12x148mm o equivalente - Motore: Yamaha PW-ST, 250 W, 70 Nm o equivalente - Display: Yamaha Display A, LCD-Display o equivalente - Batteria: SIMPLO EnergyTube 630Wh, 36 V, 17.5 Ah o equivalente - Caricabatterie: Caricatore rapido Simplo, 4 A o equivalente - Forcella: RockShox Revelation RC, DebonAir, 150 mm, conica o equivalente - Ammortizzatore: RockShox Deluxe Select+, 230x65mm o equivalente - Cambio: Sram SX Eagle, 12v o equivalente - Comando cambio: Sram SX Eagle Single Click, 12v o equivalente - Pacco pignoni: Sram PG1210, 11-50D, 12v o equivalente - Catena: KMC e12S o equivalente - Corona: R Raymon, Alluminio, Narrow Wide, 38D o equivalente - Pedivelle: R Raymon EC40, Alluminio forgiato, JIS, 165 mm o equivalente - Freno anteriore: Sram, freno a disco idraulico, 4 pistoni o equivalente - Freno posteriore: Sram, freno a disco idraulico, 4 pistoni o equivalente - Dischi: Centerline 203mm, IS 6 fori / Centerline 180mm, IS 6 fori o equivalente - Copertone anteriore: Schwalbe Nobby Nic, Evolution, Tubeless Ready, 62-622, 29x2.4 o equivalente - Copertone posteriore: Schwalbe Nobby Nic, Evolution, Tubeless Ready, 62-622, 29x2.4 o equivalente - Cerchi: Mach1 TRUCKY 30, Tubeless Ready o equivalente - Mozzo anteriore: R Raymon DA210F, IS 6 fori, 15x110mm o equivalente - Mozzo posteriore: R Raymon DA210R, IS 6 fori, 12x148mm o equivalente - Manubrio: R RAYMON riser 31,8 mm, 780mm, sweep: 9°, rise: 20 mm o equivalente - Attacco manubrio: R RAYMON 31,8, 0° o equivalente - Sella: R RAYMON MTB o equivalente - Reggisella: R Raymon Pro, 34.9 mm, Reggisella telescopico o equivalente - Peso massimo consentito: 130kg				ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo	NP	
							18
ELEMENTI			U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera							
1.1 operaio specializzato			ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato			ore uomo	0,00	33,70	-	
1.3 operaio comune			ore uomo	0,00	30,35	-	
TOTALE MANO D'OPERA							-
2.0 Materiali (Franco cantiere)		Prezzo di Listino	Sconto %				
2.1 E-BIKE		€ 2 297,27		cad.	1	€ 2 297,27	
TOTALE MATERIALI							2 297,27
3.0 Trasporti							
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)			%	3,00		68,92	
TOTALE TRASPORTI							68,92
4.0 Noli							
4.1			€/ora			-	
TOTALE NOLI							-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)							2 366,19
6.0 Spese generali - utili							
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)			%	2		47,32	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)			%	13,00		313,76	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))			%	10		272,73	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)							633,81
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)							
7.1						-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)							-
D TOTALE EURO (A+B+C)							3 000,00
PREZZO APPLICAZIONE			cad.			€	3 000,00

ANALISI NUOVO PREZZO							
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:		
Voce:	Fornitura e posa in opera di di fontanella in ghisa altezza cm 120-140, peso Kg 110-150, comprensivo di condotti in PVC per l'allaccio alla rete esistente diam. mm 125, raccorderia, maniglia o valvola di chiusura / apertura ed ogni altro onere e magistero necessario a dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo	NP	
						19	
ELEMENTI			U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera							
1.1 operaio specializzato			ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato			ore uomo	2,00	33,70	67,40	
1.3 operaio comune			ore uomo	2,00	30,35	60,70	
TOTALE MANO D'OPERA							128,10
2.0 Materiali (Franco cantiere)							
2.1 Fontanella					€ 269,00		
2.2 Tubazioni in PVC Ø125 mm					€ 128,20		
2.3 Raccorderia, maniglie e valvole					€ 39,83		
2.4 Calcestruzzo					€ 46,50		
TOTALE MATERIALI							483,53
3.0 Trasporti							
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)			%	3,00		18,35	
TOTALE TRASPORTI							18,35
4.0 Noli							
4.1			€/ora			-	
TOTALE NOLI							-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)							629,98
6.0 Spese generali - utili							
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)			%	2		12,60	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)			%	13,00		83,53	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))			%	10		72,61	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)							168,75
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)							
7.1						-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)							-
D TOTALE EURO (A+B+C)							798,72
PREZZO APPLICAZIONE			cad.			€	798,72

ANALISI NUOVO PREZZO								
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano						Data:		
Voce: Fornitura e posa in opera di tettoia prefabbricata in legno per copertura e-bike						ELENCO PREZZI UNITARI		
						Rif. Articolo	NP	
							20	
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
							Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera								
1.1 operaio specializzato				ore uomo	7,00	36,28	253,96	
1.2 operaio qualificato				ore uomo	0,00	33,70	-	
1.3 operaio comune				ore uomo	7,00	30,35	212,45	
TOTALE MANO D'OPERA								466,41
2.0 Materiali (Franco cantiere)								
2.1 legno				Prezzo di Listino € 406,09	Sconto %	mc	3	€ 1 218,26
TOTALE MATERIALI								1 218,26
3.0 Trasporti								
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				%		3,00	50,54	
TOTALE TRASPORTI								50,54
4.0 Noli								
4.1				€/ora			-	
TOTALE NOLI								-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)								1 735,20
6.0 Spese generali - utili								
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%		2	34,70	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%		13,00	230,09	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%		10	200,00	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)								464,79
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)								
7.1							-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)								-
D TOTALE EURO (A+B+C)								2 200,00
PREZZO APPLICAZIONE					a corpo		€	2 200,00

ANALISI NUOVO PREZZO									
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:				
Voce: Revisione e messa a norma dell'impianto di illuminazione pubblica. La revisione dovrà essere inclusiva della sostituzione di parti usurate e/o malfunzionanti e la verifica dell'inegrità dell'impianto esistente. Inoltre dovrà essere accertata l'idoneità dei cavi esistenti ed eventualmente procedere alla loro sostituzione. Comprensivo di opere murarie ed ogni altro onere e magistero necessario a dare l'opera completa e finita a perfetta regola d'arte.					ELENCO PREZZI UNITARI				
					Rif. Articolo	NP			
						21			
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI		
							Parziali	Totali	
1.0 Mano d'opera									
1.1 operaio specializzato				ore uomo	0,00	36,28	-		
1.2 operaio qualificato				ore uomo	6,00	33,70	202,20		
1.3 operaio comune				ore uomo	6,00	30,35	182,10		
TOTALE MANO D'OPERA								384,30	
2.0 Materiali (Franco cantiere)									
2.1 Prezzo legno									
2.2 Materiali di consumo									
2.3									
TOTALE MATERIALI								697,87	
3.0 Trasporti									
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				a corpo					
TOTALE TRASPORTI								250,00	
4.0 Noli									
4.1 Quota costo di scarico e noli							150,00		
TOTALE NOLI								150,00	
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)								1 482,17	
6.0 Spese generali - utili									
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%	2		29,64		
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%	13,65		206,36		
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%	10		171,82		
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)								407,82	
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di:									
7.1 A10. 01.004.a: Manto impermeabile costituito da una membrana impermeabilizzata bitume polimero elastoplastomerica armata con "non tessuto" di poliestere puro a filo continuo, flessibilità a freddo - 15 °C. I teli posati con sormonta di 80 mm longitudinalmente e 100 mm trasversalmente, saldati a fiamma di gas propano al piano di posa e quindi risvoltati ed incollati a fiamma sulle parti verticali per una quota superiore di almeno 0,20 m il livello massimo delle acque, misurato in orizzontale ed in verticale: dello spessore di 3 mm				Prezzo di	Sconto				
				€	7,75	mq.	10,00	7,75	
								77,50	
7.2 A.20.02.007.a: Verniciatura trasparente, a due mani, su superfici in legno già preparate: sintetica trasparente al fletting				€	7,75	mq.	30	7,75	232,50
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)								310,00	
D TOTALE EURO (A+B+C)								2 200,00	
PREZZO APPLICAZIONE				a corpo			€	2 200,00	

ANALISI NUOVO PREZZO								
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:			
Voce:	Fornitura e posa in opera di attrezzatura fitness che comprende diverse stazioni workout in una: barre a doppia altezza per trazioni, parallele, spalliera verticale, scala orizzontale, anelli, impugnature verticali per esercizi a bandiera, panca per gli addominali, step a due altezze. Da interrare o tassellare. HDI cm 150. Compresa la realizzazione dei plinti in cls. COMPONENTI • Pali di sostegno sez. 100x100mm sp. 3 mm in acciaio S235J. • Barre e impugnature per esercizi a corpo libero diam. 34 mm sp. 3 mm; relative piastre di battuta in acciaio S235J sp. 5 mm. • Doppia barra parallele in tubolare curvato diam. 40 mm sp.3 mm, in acciaio S235J; relative piastre di ancoraggio in acciaio S235J sp. 5 mm. • Staffe di ancoraggio a terra e staffe interrate mediante scatolato 90 x 90 sp. 3 mm in acciaio S235J. • Nottolini, viteria anti effrazione e bulloneria esterna in acciaio INOX 304 • Copri dadi in tecnopolimero. • Coppia di anelli diam. 220 mm in acciaio INOX 304 rivestiti in gomma tipo Vintech nera sp. 2 mm, con supporto in corda tipo HERCULES nera. • Piano di appoggio panca orizzontale in polietilene (HDPE) bicolore di spessore 19 mm, con bordi arrotondati e pigmentazione resistente ai raggi UV. Superficie martellata antiscivolo. • Tubolare per il blocco delle caviglie della panca piana diametro 40 mm sp. 2 mm in acciaio S235J. • Scatolato rettangolare telaio panca orizzontale 50x30 mm sp. 3 mm in acciaio S235J. • Particolari piani panca orizzontale in taglio laser in acciaio S235J, spessori da 3 a 10 mm. • Superficie piana di calpestio Step in gomma riciclata SBR - 600x400 mm sp. 40 mm. TRATTAMENTI SUPERFICIALI E LAVORAZIONI • Processo di verniciatura pali di sostegno: sabbiatura e verniciatura a polvere. Scelta colori a discrezione della Direzione Lavori. • Processo di verniciatura barre per impugnature e appoggi: sabbiatura, primer protettivo e plastificazione in grigio tramite immersione. • Trattamento superficiale staffe di ancoraggio a terra, staffe interrate, struttura anelli e barre per appoggio piedi: zincatura a caldo. • Etichettatura: stampa a colori con protezione raggi UV su supporto in alluminio tipo Dibond 3 mm, ancorata mediante rivetti al palo di sostegno, raffigurante modalità d'uso, età di utilizzo, anno di installazione e certificazione.				ELENCO PREZZI UNITARI			
					Rif. Articolo	NP		22
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
							Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera								
1.1 operaio specializzato				ore uomo	0,00	36,28	-	
1.2 operaio qualificato				ore uomo	16,00	33,70	539,20	
1.3 operaio comune				ore uomo	16,00	30,35	485,60	
TOTALE MANO D'OPERA								1 024,80
2.0 Materiali (Franco cantiere)		Prezzo di Listino	Sconto %					
2.1 Struttura calistenics		€ 6 120,90		mc	2,0	€ 6 120,90	12 241,80	
2.2 Materiali di consumo		€ 350,00		a corpo	1	€ 350,00	350,00	
2.3								
TOTALE MATERIALI								12 591,80
3.0 Trasporti								
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				a corpo				
TOTALE TRASPORTI								250,00
4.0 Noli								
4.1 Quota costo di scarico e noli							150,00	
TOTALE NOLI								150,00
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)								14 016,60
6.0 Spese generali - utili								
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%	2		280,33	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%	13,65		1 951,53	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%	10		1 624,85	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)								3 856,71
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di:				Prezzo di	Sconto			
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)								-
D TOTALE EURO (A+B+C)								17 873,31
PREZZO APPLICAZIONE				a corpo			€	17 873,31

ANALISI NUOVO PREZZO						
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano				Data:		
Voce: Fornitura e posa di impianto fotovoltaico costituito da: - Modulo fotovoltaico a struttura rigida in silicio monocristallino/policristallino di forma quadrata o pseudoquadrata, efficienza > 13%, tensione massima di sistema 1000 V, garanzia di prestazione 90% in 10 anni e dell'80% in 25 anni, compreso di sostegno e struttura per qualsiasi tipo di tetto in materiale anticorrosivo inossidabile. Sono altresì compresi idonei cablaggi, condutture, connettori e scatole IP 65, diodi di bypass, involucro in classe II con struttura sandwich e telaio anodizzato. Il modulo deve essere certificato da organismo indipendente che ne attesti la conformità alle norme IEC 61215 e IEC 61646. - Inverter bidirezionale, di taglia e caratteristiche adatte alle dimensioni dell'impianto, connessione in rete DC/AC realizzata con trasformatore toroidale in uscita, filtri e controllore di isolamento. L'apparecchio dovrà essere dotato del dispositivo di distacco automatico della rete, conforme alla Direttiva ENEL DK 5940, display a cristalli liquidi, interfaccia seriale, contenitore con grado di protezione IP 65, conforme alla norma CEI 11-20; - Quadro di parallelo inverter comprensivo di interruttore di manovra sezionatore tipo rotativo con blocco porta, tensione nominale 1000 V, protezione magnetotermica, sezionatore di campo, analizzatore di rete, dispositivo di interfaccia, misuratore di energia elettrica, gruppo scaricatori di sovratensione; - oneri relativi a tutte le pratiche documentali e fiscali necessarie (permessi comunali, richieste incentivo - Conto Energia), domanda di connessione presso gestore energia elettrica; Sono comprensive nel prezzo tutte le dichiarazioni attestanti: - conformità ai sensi del decreto 37/08, art. 1, lettera "a" - verifiche effettuate sull'impianto eseguito e il relativo esito; - certificati di conformità dei moduli fotovoltaici alle norme CEI EN 61215 oppure CEI EN 61646; - manuale di uso e manutenzione; - numeri di matricola dei moduli fotovoltaici e degli inverter; - fotografie nel n. richiesto per l'ottenimento delle tariffe incentivanti; - garanzie relative alle apparecchiature installate; - eventuali garanzie sulle prestazioni di funzionamento; - disegni As-Built allegati alle certificazioni e conformi alle richieste AEEG per l'ottenimento delle tariffe incentivanti. Sono comprese nel prezzo le assistenze murarie.				ELENCO PREZZI UNITARI		
				Rif. Articolo	NP	
					23	
ELEMENTI		U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
					Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera						
1.1 operaio specializzato		ore uomo	1,50	36,28	54,42	
1.2 operaio qualificato		ore uomo	1,50	33,70	50,55	
1.3 operaio comune		ore uomo	0,00	30,35	-	
TOTALE MANO D'OPERA						104,97
2.0 Materiali (Franco cantiere)		Prezzo di Listino	Sconto %			
2.1 Pannelli fotovoltaici		€ 249,65	cad.	1	€ 249,65	
2.2 Inverter		€ 791,75	cad.	1	€ 791,75	
2.3 Accessori		€ 155,42	a corpo	1	€ 155,42	
TOTALE MATERIALI						1 196,82
3.0 Trasporti						
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)		%	3,00		39,05	
TOTALE TRASPORTI						39,05
4.0 Noli						
4.1		€/ora			-	
TOTALE NOLI						-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)						1 340,84
6.0 Spese generali - utili						
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)		%	2		26,82	
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)		%	13,00		177,80	
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))		%	10		154,55	
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)						359,16
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)						
7.1					-	
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)						-
D TOTALE EURO (A+B+C)						1 700,00
PREZZO APPLICAZIONE			kWp		€	1 700,00

ANALISI NUOVO PREZZO							
Lavoro: GIUBILEO 2025 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AREA DI ACCESSO AL SANTUARIO DI SANT'ANATOLIA A GERANO Progetto Esecutivo Comune di Gerano					Data:		
Voce: Realizzazione di un fontanile in pietra e listelli di laterizio					ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo		NP
							24
ELEMENTI				U.M.	Q.TA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI
							Parziali
							Totali
1.0 Mano d'opera							
1.1 operaio specializzato				ore uomo	8,00	36,28	290,24
1.2 operaio qualificato				ore uomo	7,00	33,70	235,90
1.3 operaio comune				ore uomo	0,00	30,35	-
TOTALE MANO D'OPERA							526,14
2.0 Materiali (Franco cantiere)							
2.1 pietra				kg	10	€ 3 416,71	
2.2 tubi				a copro	1	€ 20,00	
2.3 pompa				a corpo	1	€ 195,00	
TOTALE MATERIALI							3 631,71
3.0 Trasporti							
3.1 Quota costo di trasporto (% materiali)				%	3,00		124,74
TOTALE TRASPORTI							124,74
4.0 Noli							
4.1				€/ora			-
TOTALE NOLI							-
A TOTALE GENERALE (1.0+2.0+3.0+4.0)							4 282,59
6.0 Spese generali - utili							
6.1 Oneri per la sicurezza (valore% di A)				%	2		85,65
6.2 Spese generali (valore% di A+6.1)				%	13,00		567,87
6.3 Utili d'impresa (valore% di (A+6.1+6.2))				%	10		493,61
B TOTALE SPESE GENERALI - UTILI (6.0)							1 147,13
7.0 Voci del Prezziario Regionale (già comprensive di: oneri per la sicurezza, spese e utili dell'impresa)							
7.1							-
C TOTALE VOCI DI PREZZIARIO (7.0)							-
D TOTALE EURO (A+B+C)							5 429,72
PREZZO APPLICAZIONE				kWp		€	5 429,72